
UCHWAŁA NR CCLXXXIII/1094/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody i udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej im. św. 
Jana Pawła II w Krasnymstawie do przeprowadzenia procedury trwałego wyłączenia z produkcji 

gruntów leśnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 art. 48 ust. 1i2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

$1. Wyraża się zgodę i udziela pełnomocnictwa do przeprowadzenia trwałego wyłączenia z produkcji 
gruntów leśnych części obszaru z działki o numerze 1740, powierzchnia 3,95 ha, jednostka ewidencyjna 
Rudnik, obręb Bzowiec, numer obrębu 0001 na cele statutowe Domu Pomocy Społecznej im. św. Jana Pawła II 
w Krasnymstawie. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej im. św. Jana Pawła II 
w Krasnymstawie. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

zza Zarządu 

Andrzej bńczuk 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki AŻ 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab e" 

Id: 4DAEC278-DB96-4C03-A474-9028D462A4AA. Uchwalony Strona 1


